[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2018 № 103
Об увольнении с должности муниципальной службы председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Черепковой Л.Г.
Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Положением о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Черепкову Лилию Геннадьевну уволить с должности муниципальной службы председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области                       26 ноября 2018 года по основанию, предусмотренному пунктом 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации (истечение срока трудового договора).
2. Возложить исполнение обязанностей председателя Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на аудитора Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Смирнову Наталью Сергеевну с 27.11.2018 года.
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

                   П.В. Хомайко